GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

GERENCIA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO

EDITAL SEDU N° 24/2021 PARA O CHAMAMENTO DE

PROFESSORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS

ESTADUAIS DO ESPÍRITO SANTO PARA

COMPOSIÇÃO DO GRUPO DE TRABALHO QUE

ATUALIZARÁ AS DIRETRIZES CURRICULARES DA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

CONSIDERANDO O CURRÍCULO DO ESPÍRITO

SANTO.

A Secretaria de Estado da Educação (Sedu), por intermédio da Gerência de Educação de Jovens

e Adultos – GEEJA torna público o resultado final do processo de seleção para chamamento de

professores das escolas públicas estaduais do Espírito Santo para composição do Grupo de

Trabalho que atualizará as Diretrizes Curriculares da Educação de Jovens e Adultos considerando

o Currículo do Espirito Santo.

RESULTADOS

FORMA DE OFERTA: EJA NOTURNA

NOME

PONTOS

ESCOLARIDADE

078.9**. ***.22 18 MESTRADO

683.9**. ***.72 18  MESTRADO

Itaguaçu, 15 de outubro de 2021.